БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: image1.png]

	          АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

БОЙОРОҠ                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                       11 января 2017года №2-р
Об утверждении штатного расписания работников администрации  сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2017 год

В соответствии п.3 пп.3.2  решения  Совета сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан №78 от 23.12.2016 года  «Об утверждении Положении об администрации сельского поселения  Воздвиженский сельсовет муниципального района  Альшеевский  район Республики Башкортостан»  р а с п о р я ж а ю сь:

1. Утвердить  штатное расписание работников администрации  сельского поселения Воздвиженский сельсовет на 2017 год.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2017 года.

3.  Настоящее  распоряжение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                                Ф.Н.Мазитов